

Протокол
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений №4

с.Коргалжын

от 21 февраля 2024г.

1. Организатором закупок способом запроса ценовых предложений является ГКП на ПХВ «Коргалжынская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области. Почтовый адрес с. Коргалжын, ул. Джангельдина, 6
2. Для осуществления государственных закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения в соответствии с п.92 главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» принято решение о проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений.
3. Сумма планируемая для закупки **3 608 547,02** (три миллион шестьсот восемь тысяч пятьсот сорок семь) тенге 02 тиын.

№	Наименование	Ед изм	Кол-во потребности на 2024 год	Цена	Сумма
1	Бинт 7*14 нестерильный	шт	100	130,91	13091
2	Бинт 7*14 стерильный	шт	150	166,16	24924
3	Бинт 5*10 стерильный	шт	100	150	15000
4	Бинт 5*10 нестерильный	шт	100	150	15000
5	Бумага для фентального мониторинга FC 1400	шт	20	2165,05	43301
6	Бабочки шприцы детский или новорожденный	шт	20	75,53	1510,6
7	Бумага УЗИ K61B-ce	шт	30	10613,8	318413,4
8	Бумага диаграммная ролики для Innomed Heart Mirror 80мм *23м	шт	50	900,7	45035
9	Викрил фиолетовый М3 (2/0)75см(W9360)	Шт	3	207,43	622,29
10	Вата 100гр нестерильный	Шт	100	269,88	26988
11	Вата 50гр нестерильный	Шт	50	135	6750
12	Вата 50гр стерильный	шт	50	240	12000
13	Воздуховод взрослый 0,1 №3,4,5	шт	5	400	2000
14	Гель для ультразвуковой диагностики ЕКО GEL EBV5000stp(5000гр)	конистер	5	5000	25000
15	Зонд для отсасывние слизи у новорожденных №16	шт	10	1500	15000
16	Иглы многоразовые средний №1,1x50	шт	20	400	8000
17	Иглы многоразовые маленький 1,1x30	шт	10	400	4000
18	Иглодержатель для фиксации иглы и пробирок в момент взятия крови из вены	шт	1024	21,32	21831,68
19	Комплект изделий для гинекологического осмотра одноразовый стерильный	шт	30	314,14	9424,2
20	Коробка КБУ -5л	шт	1000	143	143000
21	Коробка КБУ -10л	шт	1000	208	208000
22	Коробка КБУ 2,5 л	шт	500	71,5	35750
23	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) плетеная VS P2M -5 L - 75см с	шт	10	443,8	4438
24	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) нерассывающаяся белая	шт	10	443,8	4438
25	Кетгут простой Линтекс VS P4M -2 L90см с иглой HR - 20	шт	10	805,6	8056

26	Катетер внутривенный размер G16 SURUFLON, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2869,8
27	Катетер внутривенный размер G18 SURUFLON, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2869,8
28	Катетер внутривенный размер G14 SURUFLON, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2869,8
29	Катетер внутривенный размер G22 SURUFLON, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2869,8
30	Катетер внутривенный размер G24 SURUFLON, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2869,8
31	Катетер Фолея 2-х ходовой FR -22	шт	10	294,04	2940,4
32	Катетер Фолея 2-х ходовой FR -20	шт	10	294,04	2940,4
33	Капрон №3	шт	20	1309,1	26182
34	Капрон №4	шт	20	1309,1	26182
35	Капрон №2	шт	20	1309,1	26182
36	Крушка Эсмарха	шт	1	2120	2120
37	Кленка подкладная с ПХВ покрытием "Колорит " ш1м*25м оранжевая	рулон	2	1510,5	3021
38	Кислородная подушка	шт	1	12500	12500
39	Катетер мочевые №14,16	шт	20	540	10800
40	Лупа	шт	8	1000	8000
41	Марле медицинская в рулоне 100*90см	рулон	1000	131,51	131510
42	Мочеприемник 1000мл	шт	20	540	10800
43	Мочеприемник 200мл	шт	10	540	5400
44	Meqafill MH (пломбировочный материал)	шт	30	19334,4	580032
45	Монокрил фиолетовый M2 (3/0)70см (W3447)	шт	10	3000	30000
46	Машинка для стрижки волос	шт	10	3500	35000
47	Ножницы хирургические 150мм 600*60020	шт	4	2212,38	8849,52
48	Ножница хирургические изогнутые для снятия швов HD 1468*880	шт	4	2212,38	8849,52
49	Ножница для разрезания повязок (по Лестеру) 700*350мм	шт	1	2290,93	2290,93
50	Ножница прямые для снятия швовHD1582*872	шт	4	2012,38	8049,52
51	Ножница прямые хирургические	шт	10	2212,38	22123,8
52	Ножницы для стрижки волос	шт	8	1900	15200
53	Оцинкованное ведро или лоток для сжигания или обезвреживания волос	шт	8	1500	12000
54	Простыня в рулоне нестерильная 70см *200п.м пл-сть 18(СМС) белый с перфорацией 100метр	рулон	2	5000	10000
55	Пакет для медицинских отходов 50*60*16 класса А	шт	6000	6,5	39000
56	Пакет для медицинских отходов 50*60*16 класса Б	шт	2500	6,5	16250
57	Пульсоксиметр	шт	5	14000	70000
58	Пролен синий №3	шт	20	2290,93	45818,6
59	Пинценты хирургические 150мм	шт	4	1296	5184
60	Пинценты анатомический 145мм	шт	4	1282,92	5131,68
61	Прямые хирургический пинцент 275*180	шт	4	1636,38	6545,52

62	Пулески гинекологические для ш/ матки	шт	5	2500	12500
63	Пластырь бактерицидный в набор №10 1,9см*7,2см ,2,5см*7,2см №20	шт	8	600	4800
64	Процедурный столик	шт	1	12000	12000
65	Скальпель №21 Biolancet Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	100	120,84	12084
66	Скальпель №22 Biolancet Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	100	120,84	12084
67	Стоматологическая зеркало с ручкой	шт	20	1200	24000
68	Спринцовка ПХВ-150мл	шт	5	500	2500
69	Кусачки Люэра 1920*1280	шт	2	10000	20000
70	Санипласт 1,9*7,2 №100	шт	8	1300	10400
71	Термометр медицинский электронный цифровой	шт	50	700	35000
72	Троакар набор	шт	1	35000	35000
73	Тонометр с фондоскопом	шт	10	7854,6	78546
74	Термометр комнатный медицинский	шт	10	397,79	3977,9
75	Трехконтейнер 4литр	шт	1	21600	21600
76	Тест полоска для определения глюкозы №50 АКВ Care Mult	шт	19	4229,4	80358,6
77	Частый гребень (желательно металлический)	шт	8	1000	8000
78	Тест полоска для определения холестерина №25 АКВ Care Mult	шт	37	8062,04	298295,5
79	Халат медицинская ,колпак одноразовая	шт	8	1200	9600
80	Фонедоскоп	шт	2	6000	12000
81	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 1мл	шт	850	17,82	15147
82	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл	шт	7000	18	126000
83	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 5мл	шт	10000	18	180000
84	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл	шт	2000	28	56000
85	Шприцы Жане однократного применения 100мл	шт	20	460	9200
86	Шелк линтекс №3	шт	36	430,77	15507,72
87	Шелк линтекс №4	шт	36	430,77	15507,72
88	Шелк линтекс №5	шт	36	430,77	15507,72
89	Шелк линтекс №6	шт	36	430,77	15507,72
90	Экспресс анализатор концентрации глюкоза, холестерин и триглицеридов в капиллярной крови АКВ Care Multi	шт	4	26685,5	106742
91	ЭКГ бумага Aspel Ascard B/5 Progette Pocket 58ммx24м	шт	30	553,85	16615,5
92	Емкость для обеззараживания остатков вакцин 3л	шт	8	300	2400
93	Емкость для дез. средство 10литр	шт	8	980	7840
94	Дозатор для жидкое мыла	шт	5	7000	35000
95	Средство для уничтожения платяных вшей	фл	8	10500	84000
	ИТОГО				3 608 547,02

4. Организатор государственных закупок решил утвердить итоги закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений. До истечения срока предоставления

Объявление № 4

№	Наименование	Ед изм	Организатор			ТОО «ЭКОФАРМ»	
			Кол-во	Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Бинт 7*14 нестерильный	шт	100	130,91	13 091,00		-
2	Бинт 7*14 стерильный	шт	150	166,16	24 924,00		-
3	Бинт 5*10 стерильный	шт	100	150,00	15 000,00	100,00	10 000,00
4	Бинт 5*10 нестерильный	шт	100	150,00	15 000,00		-
5	Бумага для фентального мониторинга FC 1400	шт	20	2 165,05	43 301,00		-
6	Бабочки шприцы детский или новорожденный	шт	20	75,53	1 510,60		-
7	Бумага УЗИ K61B-se	шт	30	10 613,80	318 414,00	8 050,00	241 500,00
8	Бумага диаграммная ролики для Innomed Heart Mirror 80мм *23м	шт	50	900,70	45 035,00	460,00	23 000,00
9	Викрил фиолетовый M3 (2/0)75см(W9360)	Шт	3	207,43	622,29		-
10	Вата 100гр нестерильный	Шт	100	269,88	26 988,00	269,88	26 988,00
11	Вата 50гр нестерильный	Шт	50	135,00	6 750,00		-
12	Вата 50гр стерильный	шт	50	240,00	12 000,00		-
13	Воздуховод взрослый 0,1 №3,4,5	шт	5	400,00	2 000,00	220,00	1 100,00
14	Гель для ультразвуковой диагностики ЕКО GEL EBV5000str(5000гр)	конисте р	5	5 000,00	25 000,00	3 600,00	18 000,00
15	Зонд для отсасывние слизи у новорожденных №16	шт	10	1 500,00	" 15 000,00		-
16	Иглы многогрязовые средний №1,1x50	шт	20	400,00	8 000,00		-
17	Иглы многогрязовые маленький 1,1x30	шт	10	400,00	4 000,00		-
18	Иглодержатель для фиксации иглы и пробирок в момент взятия крови из вены	шт	1024	21,32	21 831,68		-
19	Комплект изделий для гинекологического осмотра одноразовый стерильный	шт	30	314,14	9 424,20		-
20	Коробка КБУ -5л	шт	1000	143,00	143 000,00		-
21	Коробка КБУ -10л	шт	1000	208,00	208 000,00		-
22	Коробка КБУ 2,5 л	шт	500	71,50	35 750,00		-
23	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) плетеная VS P2M -5 L - 75см с	шт	10	443,80	4 438,00		-
24	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) нерассыивающаяся белая	шт	10	443,80	4 438,00		-
25	Кетгут простой Линтекс VS P4M -2 L90см с иглой HR - 20	шт	10	805,60	8 056,00		-
26	Катетер внутривенный размер G16 SURUFLOH, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2 869,80	95,00	2 850,00
27	Катетер внутривенный размер G18 SURUFLOH, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2 869,80	95,00	2 850,00
28	Катетер внутривенный размер G14 SURUFLOH, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	" 2 869,80	95,00	2 850,00
29	Катетер внутривенный размер G22 SURUFLOH, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2 869,80	95,00	2 850,00
30	Катетер внутривенный размер G24 SURUFLOH, стерильный , однократного применения	шт	30	95,66	2 869,80	95,00	2 850,00
31	Катетер Фолея 2-х ходовой FR -22	шт	10	294,04	2 940,40	270,00	2 700,00
32	Катетер Фолея 2-х ходовой FR -20	шт	10	294,04	2 940,40	270,00	2 700,00
33	Капрон №3	шт	20	1 309,10	26 182,00	590,00	11 800,00
34	Капрон №4	шт	20	1 309,10	26 182,00	660,00	13 200,00
35	Капрон №2	шт	20	1 309,10	26 182,00	680,00	13 600,00
36	Крушка Эсарха	шт	1	2 120,00	2 120,00	740,00	740,00
37	Кленка подкладная с ПВХ покрытием "Колорит " ш1м*25м оранжевая	рулон	2	1 510,50	3 021,00		-
38	Кислородная подушка	шт	1	12 500,00	12 500,00		-
39	Катетер мочевые №14,16	шт	20	540,00	10 800,00	100,00	2 000,00
40	Луна	шт	8	1 000,00	8 000,00		-
41	Марле медицинская в рулоне 100*90см	рулон	1000	131,51	131 510,00		-
42	Мочеприемник 1000мл	шт	20	540,00	10 800,00	200,00	4 000,00
43	Мочеприемник 200мл	шт	10	540,00	5 400,00	190,00	1 900,00
44	Meqafill MH (пломбирочный материал)	шт	30	19 334,40	580 032,00		-
45	Монокрил фиолетовый M2 (3/0)70см (W3447)	шт	10	3 000,00	30 000,00	3 000,00	30 000,00
46	Машинка для стрижки волос	шт	10	3 500,00	35 000,00		-
47	Ножницы хирургические 150мм 600*60020	шт	4	2 212,38	8 849,52	2 210,00	8 840,00
48	Ножница хирургические изогнутые для снятия швов HD 1468*880	шт	4	2 212,38	8 849,52	2 210,00	8 840,00
49	Ножница для разрезания повязок (по Лестеру) 700*350мм	шт	1	2 290,93	2 290,93		-
50	Ножница прямые для снятия швовHD1582*872	шт	4	2 012,38	8 049,52		-
51	Ножница прямые хирургические	шт	10	2 212,38	22 123,80	2 210,00	22 100,00
52	Ножницы для стрижки волос	шт	8	1 900,00	15 200,00	1 700,00	13 600,00

53	Оцинкованное ведро или лоток для сжигания или обезвреживания волос	шт	8	1 500,00	12 000,00		-
54	Простыня в рулоне нестерильная 70см *200п.м пл-сть 18(СМС) белый с перфорацией 100метр	рулон	2	5 000,00	10 000,00		-
55	Пакет для медицинских отходов 50*60*16 класса А	шт	6000	6,50	39 000,00		-
56	Пакет для медицинских отходов 50*60*16 класса Б	шт	2500	6,50	16 250,00		-
57	Пульсоксиметр	шт	5	14 000,00	70 000,00		-
58	Пролен синий №3	шт	20	2 290,93	45 818,60		-
59	Пинцеты хирургические 150мм	шт	4	1 296,00	5 184,00	1 296,00	5 184,00
60	Пинцеты анатомический 145мм	шт	4	1 282,92	5 131,68		-
61	Прямые хирургический пинцет 275*180	шт	4	1 636,38	6 545,52		-
62	Пулевки гинекологические для ш/матки	шт	5	2 500,00	12 500,00		-
63	Пластырь бактерицидный в набор №10 1,9см*7,2см 2,5см*7,2см №20	шт	8	600,00	4 800,00		-
64	Процедурный столик	шт	1	12 000,00	12 000,00		-
65	Скальпель №21 Biolancet Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	100	120,84	12 084,00		-
66	Скальпель №22 Biolancet Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	100	120,84	12 084,00		-
67	Стоматологическая зеркало с ручкой	шт	20	1 200,00	24 000,00		-
68	Спринцовка ПХВ-150мл	шт	5	500,00	2 500,00		-
69	Кусачки Люэра 1920*1280	шт	2	10 000,00	20 000,00		-
70	Санипласт 1,9*7,2 №100	шт	8	1 300,00	10 400,00		-
71	Термометр медицинский электронный цифровой	шт	50	700,00	35 000,00		-
72	Троакар набор	шт	1	35 000,00	35 000,00		-
73	Тонометр с фондоскопом	шт	10	7 854,60	78 546,00	7 500,00	75 000,00
74	Термометр комнатный медицинский	шт	10	397,79	3 977,90		-
75	Тремоконтейнер 4литр	шт	1	21 600,00	21 600,00		-
76	Тест полоска для определения глюкозы №50 АКВ Care Mult	шт	19	4 229,40	80 358,60	4 220,00	80 180,00
77	Частый гребень (желательно металлический)	шт	8	1 000,00	8 000,00		-
78	Тест полоска для определения холестерина №25 АКВ Care Mult	шт	37	8 062,04	298 295,48		-
79	Халат медицинская ,колпак одноразовая	шт	8	1 200,00	9 600,00	800,00	6 400,00
80	Фонедоскоп	шт	2	6 000,00	12 000,00	2 800,00	5 600,00
81	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 1мл	шт	850	17,82	15 147,00		-
82	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл	шт	7000	18,00	126 000,00	17,90	125 300,00
83	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 5мл	шт	10000	18,00	180 000,00	17,90	179 000,00
84	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл	шт	2000	28,00	56 000,00	27,90	55 800,00
85	Шприцы Жане однократного применения 100мл	шт	20	460,00	9 200,00	460,00	9 200,00
86	Шелк линтекс №3	шт	36	430,77	15 507,72	430,00	15 480,00
87	Шелк линтекс №4	шт	36	430,77	15 507,72	430,00	15 480,00
88	Шелк линтекс №5	шт	36	430,77	15 507,72	430,00	15 480,00
89	Шелк линтекс №6	шт	36	430,77	15 507,72		-
90	Экспресс анализатор концентрации глюкоза, холестерин и триглицеридов в капиллярной крови АКВ Care Multi	шт	4	26 685,50	106 742,00	26 685,00	106 740,00
91	ЭКГ бумага Aspel Ascard B/5Progette Pocket 58ммх24м	шт	30	553,85	16 615,50		-
92	Емкость для обеззараживания остатков вакцин 3л	шт	8	300,00	2 400,00		-
93	Емкость для дез. средство 10литр	шт	8	980,00	7 840,00		-
94	Дозатор для жидкое мыла	шт	5	7 000,00	35 000,00	6 000,00	30 000,00
95	Средство для уничтожения платяных вшей	фл	8	10 500,00	84 000,00		-
	Итого				3 608 547,02		1 195 702,00

Заместитель главного врача
Медсестра
распределительного пункта
Бухгалтер



Шардарбекова М.М.

Кумысбекова Г.Д.
Тогжан К.Б.